別紙様式1―2

入 構 許 可 申 請 書

(業者用)

令和  年  月  日

 香 川 大 学 長    殿

申請者

会 社 名

代表者名

 下記のとおり入構したいので、別紙関係書類を添えて申請します。

記

入構希望期間 令和  年  月  日～令和  年  月  日

入構希望台数 台

(内訳)

主たる使用者名・

使用する車種・ナ

ンバー・色・入構

カード番号・入構

を申請する地区名

使用者名 使用車種・ナンバー・色 カード番号
申請地区名
(全て記入)

注意事項

 1 使用者名が特定できない場合は「未定」と記入してください。

 2 使用する自動車の自動車検査証の写しを添付してください。

 3 使用中の入構カード(ICカード)がある場合は、カード番号を記載してください。

 4 各キャンパスに入構する場合は、それぞれのキャンパスで申請が必要となります。

 5 複数地区へ申請の場合、既に許可を受けた地区を含め、入構を申請する(した)地区名

を全て記入してください。

許 可 番 号 第            号 確 認 欄

許 可 年 月 日 令和   年   月   日

利 用 負 担 金 の 額 円 (総 額)  確 認 欄

領 収 年 月 日 令和   年   月   日